

งานก่อสร้างทาง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขบ.ถ 62-019 สายทับไทร ซอย 1

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านอมพนม ตำบลบ่อทอง อำเภอบ่อทอง จังหวัดชลบุรี

ลักษณะงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 275.00 เมตร หหนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,375.00 ตารางเมตร

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 9 มิถุนายน 2568 ราคาน้ำมันที่ 31.00 - 31.99 บาท/ลิตร

ตามแบบ อบต.บ่อทอง เลขที่ 65/2568

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน (ก)	ราคาต่อ หน่วย (ข)	ราคาทุน (บาท) (ค)=(ก) x (ข)	Factor F (ง)	ราคาต่อ หน่วย x FF (จ)=(ข) x (ง)	ราคารวม (บาท) (ฉ)=(ค) x (ง)	หมายเหตุ
1	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ (ลูกรัง 10 ซม.)	ตร.ม.	1,540.00	11.04	17,001.60	1.3642	15.06	23,193.58	
2	งานถางป่าขุดต่อ (ขนาดหนัก)	ตร.ม.	825.00	5.56	4,587.00	1.3642	7.58	6,257.59	
3	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	68.75	590.80	40,617.50	1.3642	805.97	55,410.39	
4	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หหนา 0.15 ม.	ตร.ม.	1,375.00	462.14	635,442.50	1.3642	630.45	866,870.66	
5	Expansion Joint	ม.	25.00	112.14	2,803.50	1.3642	152.98	3,824.53	
6	Contraction Joint	ม.	110.00	109.85	12,083.50	1.3642	149.86	16,484.31	
7	Longitudinal Joint	ม.	275.00	54.36	14,949.00	1.3642	74.16	20,393.43	
8	งานไหล่ทางลูกรัง กว้างข้างละ 0.30 ม.	ลบ.ม.	33.00	262.64	8,667.12	1.3642	358.29	11,823.69	
9	งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	80.00	260.00	20,800.00	1.3642	354.69	28,375.36	
10	งานท่อคสล. Ø 0.40 ม. มอก.ชั้น 3	ท่อน	13.00	960.86	12,491.18	1.3642	1,310.81	17,040.47	
					769,442.90			1,049,674.00	

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายพิชิต เหล่าจิราวัฒน์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาวอารียาภรณ์ ศรีอุดร)
นักวิชาการเกษตรปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายวิรุฒิพันธ์ เนียมภิมย์)
รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ่อทอง

งานก่อสร้างทาง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขบ.ถ 62-019 สายทับไธ ซอย 1

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านอมพนม ตำบลบ่อทอง อำเภอบ่อทอง จังหวัดชลบุรี

ลักษณะงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 275.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,375.00 ตารางเมตร

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 9 มิถุนายน 2568 ราคาน้ำมันที่ 31.00 - 31.99 บาท/ลิตร

ตามแบบ อบต.บ่อทอง เลขที่ 65/2568

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน (ก)	ราคาต่อ หน่วย (ข)	ราคาทุน (บาท) (ค)=(ก) x (ข)	Factor F (ง)	ราคาต่อ หน่วย x FF (จ)=(ข) x (ง)	ราคารวม (บาท) (ฉ)=(ค) x (ง)	หมายเหตุ
1	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง						=	769,442.90	
2	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม						=	-	
3	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ						=	-	
4	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง						=	1.3642	
5	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม						=	-	
6	รวมค่าก่อสร้าง (1x4)						=	1,049,674.00	
	สรุป รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น							1,049,674.00	
	ขอปรับเป็น (หนึ่งล้านสี่หมื่นเก้าพันบาทถ้วน)							1,049,000.00	

หมายเหตุ - ราคาวัสดุใช้ราคาของสำนักงานพาณิชย์จังหวัดชลบุรี/จังหวัดฉะเชิงเทรา/จังหวัดระยอง/กรุงเทพฯ เดือน เมษายน พ.ศ. 2568 ราคาวัสดุบางรายการ เป็นราคาท้องถิ่น

- ค่าแรงงานใช้บัญชีค่าแรง/ดำเนินการ สำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง เดือน เมษายน พ.ศ.2566

- กำหนดราคากลางให้เป็นปัจจุบันทุกครั้งก่อนดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายพิชิต เหล่าจิราวัฒน์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาวอารียาภรณ์ ศรีอุตร)
นักวิชาการเกษตรปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายวิรุฒพันธ์ เนียมภิมย์)
รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ่อทอง